
sobota, 14.09.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXIV Niedziele Zwykła 15 września 2024

Dziś Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu.  Naszą modlitwą otaczamy wszystkich pracujących w mediach, aby wiernie

służyli prawdzie. W korzystaniu z przestrzeni medialnej niech wszystkim towarzyszy wzajemna życzliwość i szacunek. Dziękujemy

także za media katolickie, które służą szerzeniu Dobrej Nowiny. W piątek, 13 września br. o godz. 12.00 Nuncjatura Apostolska w

Polsce podała do wiadomości, iż nowym Arcybiskupem Metropolitą Szczecińsko- Kamieńskim został ks. bp Wiesław Śmigiel.

Wyrażamy wdzięczność Ojcu Świętemu Franciszkowi za dar nowego Pasterza, który będzie służył Ludowi Bożemu nad Odrą i

Bałtykiem. Pamiętajmy w modlitwie o nowym księdzu Arcybiskupie. Dziś po każdej Mszy św. ofiarami do puszek możemy wesprzeć

Wydział Teologiczny Uniwersytetu Szczecińskiego.  Za złożone ofiary – Bóg Zapłać! Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w

poniedziałek od 16:00 - 17:00, środę od 19:00 - 20:00, w sobotę od 16:00 – 17:00 .  Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą.

Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o godzinie 17:30 odmawiamy Różaniec. W każdą

niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. We Wtorek Msza

Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech Jej orędownictwo

wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki Bożej. W każdą

niedzielę Msza Święta o g.13:00 jest w sposób szczególny przeznaczona dla dzieci w tym dzieci które przygotowują się do I Komunii

Świętej (klasy I, II, III) po Mszy Świętej będą rozdawane kartki z Słowem Bożym dla klas II (owieczka) oraz III (ziarno)

przygotowujących się do I Komunii Świętej w naszej parafii. Po Mszy Świętej, Rodziców dzieci klas I prosimy o odebranie deklaracji

dziecka do I Komunii Świętej. Zapraszamy młodzież klas VII i VIII, na Mszę św. w środę o g. 18:00. będzie to uroczyste przyjęcie

młodzieży do bezpośredniego przygotowania do Bierzmowania, klasy VII tego dnia złożą swoje deklaracje, które są jeszcze dziś do

odebrania w zakrystii, a po Mszy Świętej odbędzie się krótkie spotkanie,  karty formacyjne na miesiąc wrzesień są do odbioru dla klasy

VII i VIII w zakrystii. Więcej informacji u ks. Piotra. Spotkania Kręgu Biblijnego, które będą odbywać się w piątki po Mszy Świętej o

godzinie 18:00. Serdecznie wszystkich zapraszamy na rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii.

Informacje u ks. Pawła. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Z

racji na obchody dnia patrona bł. Michała Sopoćki 28 września w Myśliborzu , pielgrzymka na Jasną Górę, odbędzie się w dniach od 8

do 12 października br. - Spotkanie dla pielgrzymów odbędzie się 30 września br. po Mszy świętej wieczornej w kaplicy w domu

katechetycznym, więcej informacji u ks. Pawła. Zapraszamy 18 września br. o g. 17:00 do Muzeum na otwarcie wystawy o bł. Michale

patronie naszego miasta. Wystawa ta została przywieziona z Białegostoku i będzie do końca miesiąca.

Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16 czerwca 2025 r. więcej

informacji u ks. Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem)

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. – Tydzień temu na tace zebraliśmy 8 895 i 65gr

Zapraszamy do włączenia się w działalność naszych parafialnych wspólnot, w których można pogłębiać swoją formację duchową i

służyć innym. W naszej parafii działają: schola dziecięca, Liturgiczna Służba Ołtarza - Ministranci, Oaza młodzieżowa, Parafialny

Zespół Caritas oraz Krąg Biblijny – serdecznie zapraszamy! Chrzest jest sakramentem, który powinien być celebrowany we spólnocie

Kościoła uczestniczącej na Eucharystii z tej racji chrzty planujemy na Msze Święte o 11:30 w I i III niedzielę oraz na Mszę Świętą o
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12:00 w IV sobotę miesiąca. Katecheza przed chrzcielna w każdą I i III sobotę miesiąca o godz. 19:00. Wszystkim świętującym w tym

tygodniu urodziny, imieniny oraz różnego rodzaju rocznice i jubileusze składamy najlepsze życzenia. Niech Bóg otacza was swoją

opieką na drogach codzienności, obdarza radością i pokojem oraz umacnia w trudach i przeciwnościach.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 

W poniedziałek, 16 września – św. św. męczennicy: papież Korneliusz i biskup Cyprian, nieugięci obrońcy chrześcijańskiej wiary, za

którą złożyli w ofierze swoje życie w połowie III wieku.

 

W środę, 18 września – św. Stanisław Kostka, nowicjusz jezuicki, który odznaczał się wielką pobożnością i pragnieniem całkowitego

poświęcenia się Bogu. Patron nowicjuszy, dzieci i młodzieży oraz naszej ojczyzny.

 

W piątek, 20 września – św. św. męczennicy z Korei: pierwszy koreański kapłan Andrzej Kim Taegon, wybitny apostoł świecki Paweł

Chong Hasang oraz ich towarzysze.

 

W sobotę, 21 września – św. Mateusz, Apostoł i Ewangelista, powołany przez Chrystusa poborca cła i podatków dla rzymskiego

okupanta, autor Ewangelii wskazującej ścisły związek między Starym i Nowym Testamentem.
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